

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	„Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí ZŠ Komenského 66, Nový Jičín – 1. etapa“	
Změnový list vystavil:	Miloš Sopuch (TDS)	
Datum:	16. 08. 2023	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Zjištěné skutečnosti při realizaci stavby a dodatečné požadavky objednatele.</p> <p>Skutečnost rozsahu díla.</p> <p>1) Změna č. 1 – Objekt 01 – pavilon K4A - Hala <u>Odůvodnění:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Vícepráce - změna souvisí s úpravou kazetových SDK podhledů. Tato úprava zohledňuje potřebu budoucího navázání úpravy stropní konstrukce v dalších částech školní budovy, - Méněpráce – v průběhu provádění prací nebyly ze strany zhotovitele prováděny dodávky a služby související se zakrýváním konstrukcí <p>MP: - 2.323,05Kč VCP: 5.366,45Kč</p> <p>2) Změna č. 2 – Objekt 02 – pavilon S4 <u>Odůvodnění:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Méněpráce – v průběhu provádění prací nebyly ze strany zhotovitele prováděny dodávky a služby související se zakrýváním konstrukcí <p>MP: -6.603,24Kč</p> <p>3) Změna č. 3 – Objekt 05 – Pavilon ŠM2-Čistá chodba <u>Odůvodnění:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Vícepráce - změna souvisí s úpravou kazetových SDK podhledů. Tato úprava zohledňuje potřebu budoucího navázání úpravy stropní konstrukce v dalších částech školní budovy, - Méněpráce – v průběhu provádění prací nebyly ze strany zhotovitele prováděny dodávky a služby související se zakrýváním konstrukcí <p>MP: -21.939,70Kč VCP: 46.399,46Kč</p> <p>4) Změna č. 4 – Objekt 06 – Pavilon K2VZ-A-Hala <u>Odůvodnění:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Vícepráce - změna souvisí s úpravou kazetových SDK podhledů. Tato úprava zohledňuje potřebu budoucího navázání úpravy stropní konstrukce v dalších částech školní budovy, - Méněpráce – v průběhu provádění prací nebyly ze strany zhotovitele prováděny dodávky a služby související se zakrýváním konstrukcí <p>MP: -1.954,82Kč VCP: 9.089,64Kč</p> <p>5) Změna č. 5 – Objekt 07 - ZTI <u>Odůvodnění:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Vícepráce – jednotlivé změny spočívají v úpravách vodovodního potrubí a potrubí požární vody a to: <ul style="list-style-type: none"> f) demontáž a montáž části potrubí požární vody včetně jeho izolace a to tak, aby v budoucí etapě výměny potrubí nebylo nutno zasahovat do nových stropních SDK konstrukcí, g) změna v počtu armatur včetně jejich příslušenství tak, aby bylo možno v další etapě provést výměnu potrubí bez nutnosti zásahu do potrubí měněného v rámci této části rekonstrukce a 		

dále pak proto, aby bylo možno při případné poruše na vodovodním řádu provést odstavení menší části vodovodu,

h) v souladu s normou ČSN 75 5409 je nutno pro vyrovnání tlaků a teplot potrubí doplnit „kompenzačními smyčkami“

i) na doplněných částech potrubí je nutno provést předepsanou zkoušku tlaku, proplach a dezinfekci potrubí

j) po demontáži podhledů v jednotlivých na sebe navazujících objektech bylo zjištěno, že při předchozích opravách a úpravách potrubí byly některé nefunkční části potrubí ponechány pod podhledem. Protože již neplní svou funkci, budou demontovány

- Měněpráce – narovnání skutečného počtu armatur

MP: -5.710,00Kč

VCP: 107.084,07Kč

6) Změna č. 6 – Objekt 08 – stavební práce

Odůvodnění:

- Vícepráce – provozovatelem byla v průběhu výstavby provedena demontáž původního obložení stěn ve vstupní části haly. Po demontáži je nutno provést nové štukové omítky stěn, úpravu elektroinstalace včetně dodávky osvětlovacích těles a provedení nového SDK podhledu.

VCP: 35.210,31Kč

Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: - 38.530,81 Kč	Cena víceprací bez DPH: + 203.149,93 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: 164.619,12 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 28. 08. 2023
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:
Datum: 16. 08. 2023	Datum: 16. 08. 2023

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202304
Stavba: **ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a pohledů v přízemí školní budovy**

KSO:
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel:
Město Nový Jičín

IČ: 00298212
DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Projektant:
RUSTICUS, s. r. o.

IČ: 25353772
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. arch. Pavel Pazdziora

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			164 619,12
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	164 619,12	34 570,02
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	199 189,14
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202304

Stavba: ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a pohledů v přízemí školní budovy

Místo: Nový Jičín

Datum:

6. 2. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

RUSTICUS, s. r. o.

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. arch. Pavel Pazdziora

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		164 619,12	199 189,14
01_ZM1	Pavilon K4-A - místnost 01 - Hala	3 043,40	3 682,51
02_ZM1	Pavilon S4	-6 603,24	-7 989,92
05_ZM1	Pavilon ŠM-2 - místnost 13 - Čistá chodba	24 459,76	29 596,31
06_ZM1	Pavilon K2VZ-A - místnost 08 - Hala	7 134,82	8 633,13
07	ZTI	101 374,07	122 662,62
08	Stavební práce	35 210,31	42 604,48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt:

01_ZM1 - Pavilon K4-A - místnost 01 - Hala

KSO:

Místo: Nový Jičín

CC-CZ:

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel:

Město Nový Jičín

IČ: 00298212

DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697

DIČ: CZ28980697

Projektant:

RUSTICUS, s. r. o.

IČ: 25353772

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. arch. Pavel Pazdziora

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 043,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 043,40	21,00%	639,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 682,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt:

01_ZM1 - Pavilon K4-A - místnost 01 - Hala

Místo: Nový Jičín

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: RUSTICUS, s. r. o.

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: Ing. arch. Pavel Pazdziora

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 043,40

PSV - Práce a dodávky PSV

3 043,40

763 - Konstrukce suché výstavby

5 073,61

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-2 030,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt:

01_ZM1 - Pavilon K4-A - místnost 01 - Hala

Místo: Nový Jičín

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: RUSTICUS, s. r. o.

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: Ing. arch. Pavel Pazdziora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 043,40

D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 043,40
D	763		Konstrukce suché výstavby				5 073,61
51	M	59030050	<i>hřeb stropní pro připevnění závěsů 6x35mm</i>	<i>100 kus</i>	-10,890	6,00	-65,34
	VV		"Oprava množství				
	VV		11*-1		-11,000		
	VV		11/100		0,110		
	VV		Součet		-10,890		
48	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30	m2	3,500	937,00	3 279,50
	VV		"Plenta K4A-01.03 - svislý SDK vč. konstrukce				
	VV		5*0,7		3,500		
32	M	3610170935	<i>Kazeta podhledová Ecophone ADVANTAGE A 600x600 mm</i>	<i>m2</i>	3,400	500,00	1 700,00
	VV		"Podhled K4A-01.01 - ztratiné 5 %				
	VV		N01*0,05		3,400		
50	M	3610170940	<i>Kazeta podhledová Ecophone ADVANTAGE A 600x1200 mm</i>	<i>m2</i>	0,175	500,00	87,50
	VV		"Podhled K4A-01.02 - ztratiné 5 %				
	VV		N02*0,05		0,175		
25	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	50,670	1,42	71,95
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-2 030,21
52	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	-72,110	5,93	-427,61
53	M	28323153	<i>fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m</i>	<i>m2</i>	-75,716	19,90	-1 506,75
54	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	-21,300	14,33	-305,23
55	M	58124842	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m</i>	<i>m2</i>	-22,365	0,81	-18,12
56	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	3,500	15,00	52,50
	VV		"malba čelo"				
	VV		"Plenta K4A-01.03 - svislý SDK vč. konstrukce				
	VV		5*0,7		3,500		
57	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	3,500	50,00	175,00
	VV		"malba čelo"				
	VV		"Plenta K4A-01.03 - svislý SDK vč. konstrukce				
	VV		5*0,7		3,500		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt:

02_ZM1 - Pavilon S4

KSO:

Místo: Nový Jičín

CC-CZ:

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel:

Město Nový Jičín

IČ: 00298212

DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697

DIČ: CZ28980697

Projektant:

RUSTICUS, s. r. o.

IČ: 25353772

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. arch. Pavel Pazdziora

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-6 603,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-6 603,24	21,00%	-1 386,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-7 989,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt:

02_ZM1 - Pavilon S4

Místo: Nový Jičín

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: RUSTICUS, s. r. o.

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: Ing. arch. Pavel Pazdziora

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-6 603,24

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

-6 603,24

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-6 603,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt:

02_ZM1 - Pavilon S4

Místo: Nový Jičín

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: RUSTICUS, s. r. o.

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: Ing. arch. Pavel Pazdziora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-6 603,24

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

-6 603,24

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

-6 603,24

1	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	-246,160	5,93	-1 459,73
2	M	28323153	fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m	m2	-258,468	19,90	-5 143,51

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt:

05_ZM1 - Pavilon ŠM-2 - místnost 13 - Čistá chodba

KSO:

Místo: Nový Jičín

CC-CZ:

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel:

Město Nový Jičín

IČ: 00298212

DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697

DIČ: CZ28980697

Projektant:

RUSTICUS, s. r. o.

IČ: 25353772

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. arch. Pavel Pazdziora

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 459,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 459,76	21,00%	5 136,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 596,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt:

05_ZM1 - Pavilon ŠM-2 - místnost 13 - Čistá chodba

Místo: Nový Jičín

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: RUSTICUS, s. r. o.

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: Ing. arch. Pavel Pazdziora

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

24 459,76

PSV - Práce a dodávky PSV

24 459,76

763 - Konstrukce suché výstavby

27 778,15

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-3 318,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt:

05_ZM1 - Pavilon ŠM-2 - místnost 13 - Čistá chodba

Místo:	Nový Jičín	Datum:	6. 2. 2023
Zadavatel:	Město Nový Jičín	Projektant:	RUSTICUS, s. r. o.
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. arch. Pavel Pazdziora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

24 459,76

D	PSV		Práce a dodávky PSV				24 459,76
D	763		Konstrukce suché výstavby				27 778,15
46	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30	m2	21,714	937,00	20 346,02
	VV		"Plenta ŠM2-13.03 - svislý SDK vč. konstrukce				
	VV		4,78*0,7		3,346		
	VV		26,24*0,7		18,368		
	VV		Součet		21,714		
24	K	763131731	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	-31,250	264,80	-8 275,00
	VV		"Plenta ŠM2-13.03 vč. přídatných nonius závěsů - odpočet				
	VV		-18,64		-18,640		
	VV		-12,61		-12,610		
	VV		Součet		-31,250		
37	M	59030659	nonius horní díl 340mm	kus	-64,000	19,30	-1 235,20
	VV		"ŠM2-13.03 - odpočet				
	VV		-38		-38,000		
	VV		-26		-26,000		
	VV		Součet		-64,000		
38	M	59030652	nonius spodní díl pro CD otočný	kus	-64,000	50,50	-3 232,00
	VV		"ŠM2-13.03 - odpočet				
	VV		-64		-64,000		
39	M	59030663	nonius pojistná závlačka	kus	-64,000	10,90	-697,60
	VV		"ŠM2-13.03 - odpočet				
	VV		-64		-64,000		
40	M	59030050	hřeb stropní pro připevnění závěsů 6x35mm	100 kus	-128,350	6,00	-770,10
	VV		"ŠM2-13.03 - odpočet a oprava množství				
	VV		129*-1		-129,000		
	VV		65/100		0,650		
	VV		Součet		-128,350		
45	M	3610170935	Kazeta podhledová Ecophone ADVANTAGE A 600x600 mm	m2	1,450	500,00	725,00
	VV		"Podhled ŠM2-13.01 - ztratné 5 %				
	VV		N01*0,05		1,450		
33	K	763431002	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. přes 0,36 do 0,72 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	15,500	628,97	9 749,04
	VV		"Podhled ŠM2-13.02 - vícepráce				
	VV		15,5		15,500		
34	M	3610170940	Kazeta podhledová Ecophone ADVANTAGE A 600x1200 mm	m2	15,500	500,00	7 750,00
44	M	3610170940	Kazeta podhledová Ecophone ADVANTAGE A 600x1200 mm	m2	2,875	500,00	1 437,50
	VV		"Podhled ŠM2-13.02 - ztratné 5 %				
	VV		N02*0,05		2,100		
	VV		15,5*0,05		0,775		
	VV		Součet		2,875		
27	K	763431071	Příplatek k montáži minerálního podhledu na stropní konstrukci za šroubování panelu do betonu přes 0,5 do 1,0 m	m2	15,500	98,06	1 519,93
	VV		"ŠM2-13.02 - vícepráce				
	VV		15,5		15,500		
25	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	324,337	1,42	460,56
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-3 318,39
47	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	-84,490	5,93	-501,03
48	M	28323153	folie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m	m2	-88,715	19,90	-1 765,43
49	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	-162,270	14,33	-2 325,33

50	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7 μ 4x5m	m2	-170,384	0,81	-138,01
41	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	21,714	15,00	325,71
	VV		"Plenta ŠM2-13.03 - svislý SDK vč. konstrukce				
	VV		4,78*0,7		3,346		
	VV		26,24*0,7		18,368		
	VV		Součet		21,714		
42	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	21,714	50,00	1 085,70
	VV		"Plenta ŠM2-13.03 - svislý SDK vč. konstrukce				
	VV		4,78*0,7		3,346		
	VV		26,24*0,7		18,368		
	VV		Součet		21,714		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt:

06_ZM1 - Pavilon K2VZ-A - místnost 08 - Hala

KSO:

Místo: Nový Jičín

CC-CZ:

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel:

Město Nový Jičín

IČ: 00298212

DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697

DIČ: CZ28980697

Projektant:

RUSTICUS, s. r. o.

IČ: 25353772

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. arch. Pavel Pazdziora

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 134,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 134,82	21,00%	1 498,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 633,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt: **06_ZM1 - Pavilon K2VZ-A - místnost 08 - Hala**

Místo: Nový Jičín

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: RUSTICUS, s. r. o.

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: Ing. arch. Pavel Pazdziora

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 134,82

PSV - Práce a dodávky PSV

7 134,82

763 - Konstrukce suché výstavby

8 442,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-1 307,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt:

06_ZM1 - Pavilon K2VZ-A - místnost 08 - Hala

Místo: Nový Jičín

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: RUSTICUS, s. r. o.

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: Ing. arch. Pavel Pazdziora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 134,82

D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 134,82
D	763		Konstrukce suché výstavby				8 442,00
47	M	59030050	<i>hřeb stropní pro připevnění závěsů 6x35mm</i>	100 kus	-24,750	6,00	-148,50
	VV		"Oprava množství				
	VV		25*-1		-25,000		
	VV		25/100		0,250		
	VV		Součet		-24,750		
46	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30	m2	7,679	937,00	7 195,22
	VV		"Plenta K2VZA-08.03 - svislý SDK vč. konstrukce				
	VV		4,76*0,7		3,332		
	VV		6,21*0,7		4,347		
	VV		Součet		7,679		
44	M	3610170935	<i>Kazeta podhledová Ecophone ADVANTAGE A 600x600 mm</i>	m2	2,425	500,00	1 212,50
	VV		"Podhled K2VZA-08.01 - ztratné 5 %				
	VV		N01*0,05		2,425		
45	M	3610170940	<i>Kazeta podhledová Ecophone ADVANTAGE A 600x1200 mm</i>	m2	0,125	500,00	62,50
	VV		"Podhled K2VZA-08.02 -ztratné 5 %				
	VV		N02*0,05		0,125		
25	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	84,702	1,42	120,28
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-1 307,18
48	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	-53,110	5,93	-314,94
49	M	28323153	<i>fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m</i>	m2	-55,766	19,90	-1 109,74
50	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	-25,140	14,33	-360,26
51	M	58124842	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m</i>	m2	-26,397	0,81	-21,38
52	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	7,679	15,00	115,19
	VV		"malba čelo"				
	VV		"Plenta K2VZA-08.03 - svislý SDK vč. konstrukce				
	VV		4,76*0,7		3,332		
	VV		6,21*0,7		4,347		
	VV		Součet		7,679		
53	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	7,679	50,00	383,95
	VV		"malba čelo"				
	VV		"Plenta K2VZA-08.03 - svislý SDK vč. konstrukce				
	VV		4,76*0,7		3,332		
	VV		6,21*0,7		4,347		
	VV		Součet		7,679		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt:

07 - ZTI

KSO:

Místo: Nový Jičín

CC-CZ:

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel:

Město Nový Jičín

IČ: 00298212

DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697

DIČ: CZ28980697

Projektant:

RUSTICUS, s. r. o.

IČ: 25353772

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. arch. Pavel Pazdziora

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

101 374,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	101 374,07	21,00%	21 288,55
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

122 662,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt: **07 - ZTI**

Místo: Nový Jičín

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: RUSTICUS, s. r. o.

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: Ing. arch. Pavel Pazdziora

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

101 374,07

799 - Ostatní

2 500,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

98 874,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt:

07 - ZTI

Místo: Nový Jičín

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: RUSTICUS, s. r. o.

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: Ing. arch. Pavel Pazdziora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

101 374,07

D		799	Ostatní					2 500,00
1	K	900	Přesun a likvidace odpadů	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
VV		"Přesun a likvidace odpadů"1			1,000			
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					98 874,07
2	K	722130237C00	Potrubí z trub.z uhlíkové oceli D 54/1,5	m	12,000	1 290,00	15 480,00	
VV		"dopojení hydrantů 3ks"3*4			12,000			
3	K	722130804	Demontáž potrubí ocelových závitových	m	20,000	96,25	1 925,00	
4	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 25 do 50	m	441,333	38,50	16 991,32	
VV		"demontáž plast potrubí v původní trase"(284+123+166+89)*2/3			441,333			
5	K	722172332	Potrubí z PPR, D 25x4,2 mm, vč. ved. výpom.	m	20,000	422,50	8 450,00	
6	K	722174074	Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	kus	7,000	481,00	3 367,00	
7	K	722174075	Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfúze PN 20 D 40x6,7 mm	kus	3,000	618,00	1 854,00	
8	K	722174078R01	Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfúze PN 20 D 50x8,3 mm	kus	9,000	746,00	6 714,00	
9	K	722174079R02	Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfúze PN 20 D 63x10,5 mm	kus	5,000	881,00	4 405,00	
10	K	722181215	Izolace návleková tl. stěny 30 mm vnitřní průměr 25 mm	m	20,000	118,75	2 375,00	
11	K	722221112	Kohout vypouštěcí kulový DN 15	kus	5,000	200,00	1 000,00	
12	K	722235111	Kohout vod.kul. DN 15	kus	14,000	268,75	3 762,50	
13	K	722235112	Kohout vod.kul.DN 20	kus	16,000	312,50	5 000,00	
14	K	722235113	Kohout vod.kul.DN 25	kus	-6,000	477,50	-2 865,00	
15	K	722235114	Kohout vod.kul.DN 32	kus	-4,000	711,25	-2 845,00	
16	K	722235115	Kohout vod.kul.DN 40	kus	2,000	1 020,00	2 040,00	
17	K	722235116	Kohout vod.kul. DN 50	kus	2,000	1 625,00	3 250,00	
18	K	722235118	Kohout vod.kul.DN 80	kus	1,000	4 806,25	4 806,25	
19	M	31942763R	šroubení přímé potrubí-vnitřní závit mosaz DN 15	kus	15,000	98,00	1 470,00	
20	M	31942782	šroubení přímé potrubí-vnitřní závit mosaz 20x1/2"	kus	24,000	159,00	3 816,00	
21	M	31942783	šroubení přímé potrubí-vnitřní závit mosaz 25x3/4"	kus	14,000	219,00	3 066,00	
22	M	31942784	šroubení přímé potrubí-vnitřní závit mosaz 32x1"	kus	3,000	343,00	1 029,00	
23	M	31942785	šroubení přímé potrubí-vnitřní závit mosaz 40x5/4"	kus	9,000	863,00	7 767,00	
24	M	31942786	šroubení přímé potrubí-vnitřní závit mosaz 50x6/4"	kus	6,000	586,00	3 516,00	
25	K	722290229	Zkouška tlaku potrubí závitového	m	20,000	93,75	1 875,00	
26	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	20,000	31,25	625,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt:

08 - Stavební práce

KSO:

Místo: Nový Jičín

CC-CZ:

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel:

Město Nový Jičín

IČ: 00298212

DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697

DIČ: CZ28980697

Projektant:

RUSTICUS, s. r. o.

IČ: 25353772

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. arch. Pavel Pazdziora

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

35 210,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 210,31	21,00%	7 394,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

42 604,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt:

08 - Stavební práce

Místo:	Nový Jičín	Datum:	6. 2. 2023
Zadavatel:	Město Nový Jičín	Projektant:	RUSTICUS, s. r. o.
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. arch. Pavel Pazdziora

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

35 210,31

HSV - Práce a dodávky HSV	19 591,34
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	18 340,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 155,23
998 - Přesun hmot	95,60
PSV - Práce a dodávky PSV	2 734,47
783 - Dokončovací práce - nátěry	571,27
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 163,20
M - Práce a dodávky M	12 884,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt:

08 - Stavební práce

Místo: Nový Jičín Datum: 6. 2. 2023
Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant: RUSTICUS, s. r. o.
Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: Ing. arch. Pavel Pazdziora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

35 210,31

D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 591,34
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				18 340,51
15	K	611315101	Vápenná hrubá omítka rýh ve stropech š do 150 mm	m2	0,680	1 380,00	938,40
	VV		"Oprava děr"0,4*0,4*2+0,6*0,6		0,680		
16	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	33,280	70,90	2 359,55
	VV		"Stěny po obkladu - vícepráce				
	VV		8,2*2,6		21,320		
	VV		4,6*2,6		11,960		
	VV		Součet		33,280		
17	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	33,280	280,00	9 318,40
	VV		"Stěny po obkladu - vícepráce				
	VV		8,2*2,6		21,320		
	VV		4,6*2,6		11,960		
	VV		Součet		33,280		
18	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	33,280	172,00	5 724,16
	VV		"Stěny po obkladu - vícepráce				
	VV		8,2*2,6		21,320		
	VV		4,6*2,6		11,960		
	VV		Součet		33,280		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 155,23
2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	18,164	63,60	1 155,23
D	998		Přesun hmot				95,60
3	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	0,282	339,00	95,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 734,47
D	783		Dokončovací práce - nátěry				571,27
4	K	783306811	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	0,845	145,75	123,16
	VV		"Rozvaděč a hydrant"0,65*0,65*2		0,845		
5	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,845	131,31	110,96
	VV		0,845		0,845		
6	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,845	142,56	120,46
	VV		0,845		0,845		
7	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	0,845	126,47	106,87
	VV		0,845		0,845		
8	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,845	129,97	109,82
	VV		0,845		0,845		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				2 163,20
23	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	33,280	15,00	499,20
	VV		"Stěny po obkladu - vícepráce				
	VV		8,2*2,6		21,320		
	VV		4,6*2,6		11,960		
	VV		Součet		33,280		
24	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	33,280	50,00	1 664,00
	VV		"Stěny po obkladu - vícepráce				
	VV		8,2*2,6		21,320		

VV	4,6*2,6	11,960
VV	Součet	33,280

D	M	Práce a dodávky M	12 884,50
---	---	-------------------	-----------

9	K	210201004	svítidla LED do rastru 600x1200	ks	2,000	400,00	800,00
	VV		"doplnění na chodbě"2		2,000		
10	K	210800105.1	CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PO)	m	9,000	40,00	360,00
	VV		"napojení v podhledu na nová svítidla"5+4		9,000		
11	K	460 70-0031	vyplnění a omítnutí rýh do 3x3 cm	m	5,000	100,00	500,00
	VV		5		5,000		
12	K	97404-9121	vysek.rýh bet.zdi do hl.30mm š.do 30mm	m	5,000	150,00	750,00
	VV		"zasekání kabeláže u vstupu"5		5,000		
13	M	33914	CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	m	9,000	14,50	130,50
14	M	01843	svítidlo LED don rastru 600x1200, 70W, 8500lm, 3800K	ks	2,000	5 172,00	10 344,00
	VV		"doplnění svítidel v chodbě, cena včetně Rec. poplatku"2		2,000		

SEZNAM FIGUR

Kód: 202304

Stavba: ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Datum: 6. 2. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
01_ZM1	Pavilon K4-A - místnost 01 - Hala		
N01	Podhled ST1 600x600 mm	m2	68,000
Použití figury:			
3610170935	Kazeta podhledová Ecophone ADVANTAGE A 600×600 mm	m2	3,400
N02	Podhled ST2 600x1200 mm	m2	3,500
Použití figury:			
3610170940	Kazeta podhledová Ecophone ADVANTAGE A 600×1200 mm	m2	0,175
05_ZM1	Pavilon ŠM-2 - místnost 13 - Čistá chodba		
N01	Podhled ST1 600x600 mm	m2	29,000
Použití figury:			
3610170935	Kazeta podhledová Ecophone ADVANTAGE A 600×600 mm	m2	1,450
N02	Podhled ST2 600x1200 mm	m2	42,000
Použití figury:			
3610170940	Kazeta podhledová Ecophone ADVANTAGE A 600×1200 mm	m2	2,875
N03	Plocha plenty ST3	m2	37,500
06_ZM1	Pavilon K2VZ-A - místnost 08 - Hala		
N01	Podhled ST1 600x600 mm	m2	48,500
Použití figury:			
3610170935	Kazeta podhledová Ecophone ADVANTAGE A 600×600 mm	m2	2,425
N02	Podhled ST2 600x1200 mm	m2	2,500
Použití figury:			
3610170940	Kazeta podhledová Ecophone ADVANTAGE A 600×1200 mm	m2	0,125